HAPOOHA CKYNWTUHA PENYBJIMKE CPBUJE
BPEME INACAHA: 25.06.2013. / 13:55:36

o 12. Mpeanor 3akoHa o notBphuBawy Cnopasyma namelly Bnapge Penybnuke
Cp6uje v Bnage LipHe Nope o meflyco6HOM npusHaBawy U NpuxBaTaky
Ao0Ka3a 0 UCMYHEHOCTU NPONUCaHUX YCIIOBa O XPaHW U XpaHU 3a
XMBOTUHE OUILHOT, MeLLOBUTOI/KOMOMHOBaHOI Nopekna

FMACAINU 3A:

1. gp JaHko BecenuHosuh acC

2. Maja BugeHosuh ac

3. Teopopa Bnaxosuh ac

4. pp Bnagumup MNopguh nc

5. CphaH Mukosuh ac

6. ap OywaH MunucasrbeBuh ac

7. Papocnas MunosaHoBuh ac

8. Anekcangap CeHuh nc

9. XKueojuH CtaHkoBuh nc
10. bBurbaHa XacaHosuh Kopah ac
11. BopaH Bacuh JC
12. Bojucnas Byjuh JC
13. Papocnas KomneHoBuh JC
14. hophe Kocannh JC
15. [Oparan Mapkosuh JC
16. etap lMNMeTposBuh JC
17. HeseHna CtojaHoBMh JC
18. hophe Ctojwuh JICB
19. HeBeHa AilemoBuh HC
20. MnageH Npyjuh HC
21. 3nata bepuh HC
22. Mwupocnas Mapkuhesuh HC
23. CphaH CnacojeBuh HC
24. Benumup CrtaHojeBuh HC
25. [y6paBka ®MnvMnoBcku HC
26. KoHcTaHTMH ApceHoBuh rnyrc
27. CnobopgaH Benunykosuh nyrc
28. Mwvnuua [ponak nyric
29. CnobogaH Jepemuh nyric
30. Bbopucae KoeayeBuh Mnync
31. Jby6uua Munowesuh nyrnc
32. Bepa NayHosuh Mnyrc
33. Yepomup lMpoTuh rnyrc
34. Mwunopag Ctowwuh nyrc
35. Mowmo Yonakosuh Mnyrc
36. bBajpo lervh camocTarnHun nocraHuk
37. Enunc Mmamosuh camMocCTarnHn NocnaHuk
38. pap WeaH bayep canc
39. bBpaHko Noruh carc
40. MwupHa KocaHoBuh carnc
41. pgp Bnagumup MapuHkosuh conc
42. aop Munopag Mwujatosuh carc
43. BecHa Munekuh canc
44, Mexo Omeposuh canc

45. Cnasuua Casuh carnc



46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
91.
92.
93.
94.
95.
96.
97.
98.
99.
100.

ap HeseH LiBeTnhaHuH
WpeHna Anekcuh

3opaH AHTKh
Beporby6 Apcuh

ap Mapko Atnaruh
3opaH babuh

Hebojwa bepuh

Urop beuunh

ap bpaHucnas bnaxwuh
3opaH bojanuh
JeneHa byanmunposuh
KaTtuua Bujyk

WpeHa Byjosuh

ap HuHocnae MNupuh
Maja NojkoBuh
MwunosaH OpeuyH

Mp MunuHko >Knskosuh
CtedhaH 3aHkoB
BurbaHa nuh Ctowuh
bojaH JakosrbeBuh
MwunaHka JesToBuh Bykojuumh
JagpaHka JokcumoBuh
OTto0 KuwmapToH

ap Munan Knexesuh
MwunaH KosadeBuh
Pagmuno Koctuh
Mwogpar JlnHta

Cawa Makcumosuh
MwpjaHa MapjaHoBuh
MaBne Mapkos

BecHa Mapkosuh
JeneHa MujatoBuh

ap MNpepgpar MujaTtosuh
JburbaHa MunaguHosuh

Jbybuua Mpaakosuh Togoposuh

Myjo MykoBuh

Oywnua Hukonuh
Oparan Hukonuh
Mapwuja Obpagosuh
JacmuHa O6pagosuh
BurbaHa MNMaHtuh MNurba
ap Munerta lNockypuua
3opaH lMpanuua

Tawa PapgosaHoBuh
ap AnekcaHgap Papojesuh
PaposaH Panyesuh

ap BecHa Pakomal,
MapwujaH Puctuyesuh
Mwune CnunpoBcku
>Kerbko Cywey,

OparaH Tomuh

ap AnekcaHgpa Tomuh
ByyeTta Towwkosuh
Brnagnmup LiBnjaH
Oparan Yonuh

canc
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC



101.
102.
103.
104.
105.
106.
107.
108.
109.
110.
111.
112.
113.
114.
115.
116.
117.
118.
119.
120.
121.
122.
123.
124.
125.
126.
127.
128.
129.
130.
131.
132.
133.
134.
135.

©COoNoOO~WN =

Cphan LWajH

Onruuya baTtuh

Kuka Nojkosuh
Oywan bajaTtosuh
Cnasorby6 Bnajkosuh
MBaHa OQuHuh
MwupjaHa Oparaw
Cawa [lyjouh

bojaHa hophesuh
Heho JoBaHoBuh
BecHa JoBuuku

3opaH Kacanosuh
hophe Munuhesuh
MwuneTtuh Muxajnosuh
Mwunucas lNeTpoHnjeBuh
HejaH PageHkoBuh

ap 3opaH PagoBaHoBuh
Cysana Cnacojesuh
BecHa Ctenuh
Mwuporby6 Ctojumh
Metap WkyHapuh
OparaHa hykosuh
Bnagumup Unuh
BbpaHucnae JosaHoBuh
ap Hukona JosaHoBuh
HeHag KutaHosuh
BecHa Kosau
Mpegpar Mapkosuh
Cawa Munenuh
bpaHucnas Mutposuh
Ana Hoskosuh

Pajko CteBaHoBuh

CHexaHa CtojaHoBuh-lTnaBwuh
JeneHa TpaBap-Murbesuh

Joxed Wangop
FMACAINU NPOTUB:
Y3OPXAHMU:

HUCY NMACANN:
"opaH borgaHosuh
Bbanwa Boxosuh
Bnagumunp JosaHosuh
JoBaHa JokcumoBuh
MBeaH Kapuh

Henapg KoHcTaHTUHOBUMN
mMp CuHuwa Jlasuh
JoBaHa MexaHuuh
Cphan Munueojesuh
Jby6aH MaHuh
Bopucnae CtedaHoBuh
ap Mvogpar Ctojkosuh
JeneHa TpueaH

bojaHa boxaHuh

CHC
Crno-gxcc
Cro-axcc
crnc
crnc
crnc
crc
crnc
crc
crnc
crnc
crc
crnc
crnc
crnc
crc
crc
crnc
crc
crnc
crc
YPC
YPC
YPC
YPC
YPC
YPC
YPC
YPC
YPC
YPC
YPC
YPC
YPC
YPC

ac
ac
ac
ac
ac
ac
ac
ac
ac
ac
ac
ac
ac
acc



15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.

Mopuua Majun

JoBaH lNananuh
MeTtap MeTkoBuh
Mwupocnas lNeTkosuh
Mwoapar huguh
Hebojwa 3eneHosunh
MwunosaH MapkoBuh
OywaH MeTposuh
Carva Yekosuh

Acc
Acc
AccC
Acc
33C
33C
33C
33C
33C



